(
2. Сведения о количестве участников общественных обсуждений, которые
)

[bookmark: bookmark5]Приложение 2
ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ N6
Таштыпского сельсовета, Республика Хакасия, с.Таштып
год: 10.06.2022
Время:15:00
1. Информация об организаторе публичных слушаний:
Присутствовали:      человека
- от организатора публичных слушаний: 1 человека

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источник его опубликования:
 - Проект «о предоставление условно разрешенного вида для земельного участка с кадастровым номером:19:09:100103:225 Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып ул. М. Цукановой, 1Улично-дорожная сет, участок расположен в зоне Застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)
       Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся публичные слушания: с 13.05.2022 по08.06.2022
2. Выступления участников публичных слушаний, вносящих предложения и замечания, касающиеся проекта:
- выступила Лалетина В.В. поступило заявления от Управления Муниципальным имущества Администрации Таштыпского района о внесении изменения вида разрешенного использования земельного участка с видом для строительства центра народного творчества на условно разрешенный вид Улично-дорожная сеть Данный земельный участок расположен в зоне застройке (Ж1)
В правилах землепользовании и застройки Таштыпского сельсовета  зоне Ж1 «Улично-дорожная сеть» данный вид предусмотрен в условно разрешенных видах. Учитывая, выше изложенное предлагаю, предусмотреть для земельного участка площадью 335 м.кв. с кадастровым номером  19:09:100103:225 установить условно-разрешенный вид использования Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул М. Цукановой 1  - Улично-дорожная сеть.
Предоставить для земельного участка условно разрешенный вид – Улично-дорожная сеть
Лалетина В.В. по данному вопросу предложила проголосовать.
Голосовали:
 «За» -    человека, единогласно.
«Против» -     чел.
«Воздержались» -      чел.

4. Все предложения и замечания участников публичных слушаний с разделением на:
1) предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания:
2) предложения и замечания иных участников публичных слушаний :

Председатель комиссии __________________С.Н.Юшков
Секретарь Комиссии _________________Г.А.Чильчигешева

 (
1. Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях:
)
 (
2) предложения и замечания иных участников общественных обсуждений:
)